РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 276
             4 марта  2015 года.
О внесении изменений в Решение № 259 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»
В соответствии с пунктом 3  части 10 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об  общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», статьей 5, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральными законами от 04.11.2014 №347-ФЗ и от 02.12.2013 №334-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 13 Устава городского поселения город Макарьев, рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Костромской области                      № 18504, протест прокурора Макарьевского района  от 25.02.2015 г. № 11-2015,  Совет депутатов второго созыва

Р Е Ш И Л:
1.Внести изменения в Решение  Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 25.11.2014г.  № 259 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» следующего содержания:
1.1 В   подпункте 6.1. пункта 6  абзац 3 после слов «животноводства» дополнить словами: «а также дачного хозяйства».
1.2. Подпункт 6.2. дополнить 3 абзацем следующего содержания: « - земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».
Глава городского поселения                                              Председатель Совета депутатов

город Макарьев
                                                  С. ИЛЬИН                                                            Н. МОКИНА

_1477374617.bin